АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]07.05.2025                       № 23

Об окончании отопительного сезона 2024/2025 года

   В соответствии  с  постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. № 354 «О  предоставлении коммунальных услуг собственникам и  пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха свыше +8 градусов Цельсия,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года   № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», администрация Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Окончание отопительного сезона для МКУ «Центр МТО Казанского сельсовета» считать до 7 мая 2025 года.
     2. В случае установления среднесуточной температуры выше 8 градусов в течении 5 суток подряд завершить работу теплоисточников для предотвращения необоснованного расхода топлива.
     3. Приступить к выполнению запланированных мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к отопительному периоду 2025/2026 года.
     4. По окончанию отопительного периода произвести гидравлические испытания тепловых сетей, акты испытаний предоставить в отдел строительства, жилищно-коммунального и дорожного комплекса администрации Баганского района в срок до 30.05.2025 года.
     5. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании  «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Казанского сельсовета» и на сайте администрации Казанского сельсовета www.kazanskogo.ru.

Глава Казанского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                               И.А.Никитенко

Белянина Ольга Фёдоровна
36-189